



Omextra Daily Omega-3 Balık Yağı  
İçeren Yumuşak Kapsül Takviye Edici Gıda

## Omextra Daily nedir?

Omextra Daily, insan vücudu tarafından üretilmeyen ancak sağlıklı yaşam için gerekli olan omega-3 yağ asitlerini (EPA - Eikosapentaenoik Asit ve DHA - Dokosahekssaenoik Asit) yüksek saflıkta ve biyoyararlanımı yüksek bir formda sağlayan bir takviye edici gıdadır.

## Omextra Daily Sağlık Beyanı

EPA ve DHA kalbin normal fonksiyonuna katkıda bulunur.

DHA ve EPA normal kan basıncının korunmasına katkıda bulunur.

DHA ve EPA normal kan trigliserit seviyesinin korunmasına katkıda bulunur.

DHA normal beyin fonksiyonlarının korunmasına katkıda bulunur.

DHA normal görme yetisinin korunmasına katkıda bulunur.

Dokosahekzaenoik asit (DHA)'in anne tarafından alınması fetusun ve emzirilen bebeklerin normal beyin gelişimine katkıda bulunur.

Dokosahekzaenoik asit (DHA)'in anne tarafından alınması fetusun ve emzirilen bebeklerin normal göz gelişimine katkıda bulunur.

## İçindekiler

Balık Yağı (Omega-3, EPA, DHA), Yumuşak Kapsül Bileşenleri (Yardımcı Bileşen; Sığır Jelatini, Yardımcı Bileşen; Deiyonize Su, Nem Verici; Gliserin).

## Nasıl Kullanmalıyım?


11 Yaş ve üzeri yetişkinler için günde 1 Yumuşak Kapsül , 1 bardak (200 ml) su ile tüketilmesi tavsiye edilmektedir.

İlaç Değildir.

## Uyarılar ve Saklama Koşulları

- Önerilen günlük dozu aksi doktorunuz tarafından belirtilmedikçe aşmayınız.
- Hamilelik, emzirme dönemi veya herhangi bir sağlık sorununuz varsa kullanmadan önce doktorunuza danışın.
- Beklenmeyen bir etki görüldüğünde doktorunuza başvurunuz.
- Alerjiniz olan herhangi bir bileşen içeriyorsa ürünü kullanmaktan kaçınınız.
- Parti Numarası (Parti No) ve Tavsiye edilen tüketim tarihi (T.E.T.T.) ambalaj üzerindedir.

## Omextra Daily İçeriğindeki Etkenler ve Miktarları

ETKEN MADDE	MİKTARI mg/1 Yumuşak Kapsül	BRD*
Balık Yağı *** 	1500 mg	**
Omega-3	990	
EPA	495	
DHA	330	



\*BRD: Beslenme Referans Değeri

\*\* : Beslenme Referans Değeri Yoktur.

(\*\*\*): Norveç menşei İFOS sertifikalı GC REIBER - Vivomega balık yağı kullanılmıştır.

## Ürün Sahibi ve Üretici Bilgisi Ürün Sahibi:

Glion Pharma İlaç ve Sağlık San. Tic. A.Ş.

Caferağa Mahalesi Naillbey Sokak Anı Apartmanı No:40 Daire:3 Kadıköy/İstanbul

## Üretici Firma:

Pharma Rosso Gıda İlaç Kozmetik Medikal San. Dış. Tic. Ltd. Şti.

Üretici İşletme Kayıt No: TR-34-K-119665

## Menşei Ülke:

Türkiye (Gıdanın ana bileşenlerinin menşei ülkesi Norveç'dir.)



## Takviye Edici Gıda Onay ve Üretim Bilgisi

Takviye Edici Gıda Onay No: 022076-04.12.2024

Net Miktarı: 30 Yumuşak Kapsül 54,600 g e

## Detaylı bilgi için

[www.glion.com.tr](http://www.glion.com.tr)



Glion Pharma

[www.glion.com.tr](http://www.glion.com.tr)